

7.78x25.59	3	עמוד 20	כותרת - יתד נאמן	29/05/2012	32218915-1
ירון טיקוצקי עורך די - 87910					

פנייה לשר האוצר יובל שטייניץ: להאריך את תקופת "גילוי מרצון" לנכסים והכנסות של ישראלים בחו"ל שלא דווחו

מאת ל. ש. וסרמן

"לאור הערכות לפיהן היקף הכספים הלא מדווחים המוחזקים על ידי ישראלים בחו"ל נאמד במיליארדי שקלים, יש מקום להאריך בשנה נוספת את הוראת השעה לנוהל גילוי מרצון על נכסים והכנסות מחוץ לישראל", כך סבורים מומחים משפטיים העוסקים בנושאי מיסוי של ישראלים בחו"ל. בפנייה של "הרגע האחרון" לשר האוצר ד"ר יובל שטייניץ, מבקשים ראשי משרד עורכי הדין דורון, טיקוצקי, צדרכובים, עמיר ושות', המתמחים בטיפול במיסי אזרחי, פלילי ובינלאומי להאריך בשנה נוספת את תקופת ההוראה שהוציא משרד האוצר, המאפשרת לישראלים שלא דיווחו ולא שילמו מיסים על נכסים והכנסות בחו"ל, להסדיר את הנושא ולפתוח "דף חדש" ביחס עם שלטונות המס. הוראת השעה ל"גילוי מרצון" תסתיים על פי התכנון בסוף החודש הבא.

הליך ה"גילוי מרצון" מקנה למי שיצהיר על נכסים והכנסות בחו"ל "חסינות מנקיטה בהליך פלילי ומעניק הקלות בתחום הגבייה". לדברי מומחי משרד עוה"ד דורון טיקוצקי שחלקם יוצאי רשויות המס ומשרד המשפטים "הוראת השעה מהווה חלון הזדמנויות לאותם אזרחים ישראלים המחזיקים נכסי חוץ ואשר בגינם הפירות שנצמחו בגינם (עלות, הצמדה וכדומה) לא שילמו מיסים, להסדיר את עניינם ולהסיר אחת ולתמיד את מחדליהם".

לדבריהם התקופה שניתנה להליך הזה - 6 חודשים בלבד היתה קצרה מדי. "על מנת ליתן בידי המדינה ואזרחיה 'חלון הזדמנויות' אמיתי להרחבת רשת הנישומים החייבים במס, תוך מתן הקלות משמעותיות בעת גבייתו, נדרשת הארכה בת שנה נוספת לפחות".

בדברי ההסבר לבקשתם טוענים עורכי הדין כי עד-ל-2003 תושב ישראל לא היה צריך לדווח על הכנסות שהפיק מחוץ לישראל. כאשר שונה החוק, תושבי ישראל שהחזיקו כספים בחשבונות בנק בחו"ל, כספי ירושות ונכסים, הפכו "בן לילה" ל"עבריני מס".

לטענת עורכי הדין ומומחי המס אלי דורון וירון טיקוצקי לא מעט ישראלים שהחזיקו נכסים בחו"ל עדיין אינם מודעים לשינוי שחל במצב החוקי. חלקם מסתמכים על חוקי הסודיות הבנקאית שלא יחשפו אותם ויש כאלה מבעלי הנכסים שנפטרו ולמעשה "הפילו" על יורשיהם את האחריות הפלילית לאחזקת הכספים והנכסים בחו"ל. בנוסף הם מציינים כי יש ישראלים ששמרו בסוד את אחזקת הנכסים בחו"ל מבני משפחתם וקשה להם עתה "לשבור את השתיקה הזאת".

"במהלך החודשים האחרונים התברר לנו כי על אף פרסום הוראת השעה, ישראלים רבים המחזיקים מחוץ לישראל נכסי חוץ, כלל אינם מודעים לאפשרות ביצוע הליך 'הגילוי מרצון' וקבלת הקלות משמעותיות במישור הגבייה ובמישור ההליך הפרוצדוראלי" כתבו עורכי הדין לשר האוצר.